СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАЖИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 МАСЛЯНИНСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

четырнадцатой сессии

от "29" ноября 2022г.
          с. Бажинск                                               №  2
Об избрании председателя Совета депутатов

Бажинского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области

шестого созыва
В соответствии Уставом Бажинского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области, Регламентом Совета депутатов Бажинского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области и на основании тайного голосования Совет депутатов Бажинского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Избрать Меновщикова Евгения Александровича, депутата Бажинского сельсовета, председателем Совета депутатов  Бажинского сельсовета Маслянинского района.

Зам. председателя Совета депутатов

Бажинского сельсовета

Маслянинского района

Новосибирской области                                                           Е. А. Меновщиков

Глава Бажинского  сельсовета

Маслянинского  района

Новосибирской области
                                                     Ю.Ф. Панюшкин